
Studijní plán
Komorní hra (Mg) - od 2022/23

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Povinné předměty
26Z-7-2ST

198SKH4
Z-7-2ST
198SKH3

Z-6-2ST
198SKH2

Z-6-2ST
198SKH1

Seminář komorní hry198SKH*

26Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2ST

702HAOU4
ZK-3-2ST
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

2Z-1-
198KP2

Z-1-
198KP1

Koncertní praxe - komorní hra198KP*

10ZK-3-16PS
108OSHP4

Z-2-16PS
108OSHP3

ZK-3-16PS
108OSHP2

Z-2-16PS
108OSHP1

Organizace a struktura hudebního provozu108OSHP*

2Z-2-12SS
198PMP

Příprava magisterské práce198PMP

20Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
56V této skupině musíte získat alespoň 56 kreditůKomorní hra (Mg) - povinně volitelné198KMNPV
56Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Komorní hra - pedagogické minimum②198KMPM
0Modulová výuka pro HAMU③100MODHAMU
0Cizí jazyk - výběr①702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr④703PTRV
0Minimální počet kreditů

102Počet předepsaných kreditů celkem

18Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Absolventským výkonemPZKomorní hra - dechové kvinteto 1 (198KHDK1)
Absolventským výkonemPZKomorní hra - dechové kvinteto 2 (198KHDK2)
Absolventským výkonemPZKomorní hra - dechové kvinteto 3 (198KHDK3)
Absolventským výkonemPZKomorní hra - dechové kvinteto 4 (198KHDK4)
Absolventským výkonemPZKomorní hra - klavírní trio 4 (198KHKT4)
Absolventským výkonemPZKomorní hra – jiné obsazení 1 (198KHJO1)
Absolventským výkonemPZKomorní hra – jiné obsazení 2 (198KHJO2)
Absolventským výkonemPZKomorní hra – jiné obsazení 3 (198KHJO3)
Absolventským výkonemPZKomorní hra – jiné obsazení 4 (198KHJO4)
Absolventským výkonemPZKomorní hra - smyčcové kvarteto 1 (198KHSK1)

② Pedagogické minimum lze absolvovat pouze jedenkrát v rámci celého studia (bc, mg) jedné specializace/jednoho programu.

③ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

④ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní program: Komorní hra Oddělení komorní hry
Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Absolventským výkonemPZKomorní hra - smyčcové kvarteto 2 (198KHSK2)
Absolventským výkonemPZKomorní hra - smyčcové kvarteto 3 (198KHSK3)
Absolventským výkonemPZKomorní hra - smyčcové kvarteto 4 (198KHSK4)
Absolventským výkonemPZKomorní hra - klavírní trio 1 (198KHKT1)
Absolventským výkonemPZKomorní hra - klavírní trio 2 (198KHKT2)
Absolventským výkonemPZKomorní hra - klavírní trio 3 (198KHKT3)

Teoretická ústní zkouška - Organizace a
struktura hudebního provozu (S198TUZ)

ZTOrganizace a struktura hudebního provozu 1 (108OSHP1)
ZTOrganizace a struktura hudebního provozu 2 (108OSHP2)
ZTOrganizace a struktura hudebního provozu 3 (108OSHP3)
ZTOrganizace a struktura hudebního provozu 4 (108OSHP4)

2

Studijní program: Komorní hra Oddělení komorní hry
Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Komorní hra (Mg) - povinně volitelné 198KMNPV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT14ZKomorní hra - dechové kvinteto 1
Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, Vlastimil MAREŠ, Radomír PIVODA, Jan VOBOŘIL

198KHDK1

2CT14ZKKomorní hra - dechové kvinteto 2
Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, Vlastimil MAREŠ, Radomír PIVODA, Jan VOBOŘIL

198KHDK2

2CT14ZKomorní hra - dechové kvinteto 3
Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, Vlastimil MAREŠ, Radomír PIVODA, Jan VOBOŘIL

198KHDK3

2CT14ZKomorní hra - dechové kvinteto 4
Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, Vlastimil MAREŠ, Radomír PIVODA, Jan VOBOŘIL

198KHDK4

2CT14ZKomorní hra - klavírní trio 1
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ,Mikael ERICSSON, Ivo KAHÁNEK,Martin KASÍK,
Ivan KLÁNSKÝ, Lukáš KLÁNSKÝ, Boris KRAJNÝ, Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ, Bohuslav

198KHKT1

MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Tomáš STRAŠIL, Helena WEISER,
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

2CT14ZKKomorní hra - klavírní trio 2
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ,Mikael ERICSSON, Ivo KAHÁNEK,Martin KASÍK,
Ivan KLÁNSKÝ, Lukáš KLÁNSKÝ, Boris KRAJNÝ, Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ, Bohuslav

198KHKT2

MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Tomáš STRAŠIL, Helena WEISER,
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

2CT14ZKomorní hra - klavírní trio 3
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ,Mikael ERICSSON, Ivo KAHÁNEK,Martin KASÍK,
Ivan KLÁNSKÝ, Lukáš KLÁNSKÝ, Boris KRAJNÝ, Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ, Bohuslav

198KHKT3

MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Tomáš STRAŠIL, Helena WEISER,
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

2CT14ZKomorní hra - klavírní trio 4
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ,Mikael ERICSSON, Ivo KAHÁNEK,Martin KASÍK,
Ivan KLÁNSKÝ, Lukáš KLÁNSKÝ, Boris KRAJNÝ, Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ, Bohuslav

198KHKT4

MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Tomáš STRAŠIL, Helena WEISER,
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

2CT14ZKomorní hra - smyčcové kvarteto 1
Václav BERNÁŠEK, Mikael ERICSSON, Pavel KUDELÁSEK, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří PANOCHA,
Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Leoš ČEPICKÝ

198KHSK1

2CT14ZKKomorní hra - smyčcové kvarteto 2
Václav BERNÁŠEK, Mikael ERICSSON, Pavel KUDELÁSEK, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří PANOCHA,
Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Leoš ČEPICKÝ

198KHSK2

2CT14ZKomorní hra - smyčcové kvarteto 3
Václav BERNÁŠEK, Mikael ERICSSON, Pavel KUDELÁSEK, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří PANOCHA,
Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Leoš ČEPICKÝ

198KHSK3

2CT14ZKomorní hra - smyčcové kvarteto 4
Václav BERNÁŠEK, Mikael ERICSSON, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA,
Miroslav PETRÁŠ, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Leoš ČEPICKÝ

198KHSK4

2CT14ZKomorní hra – jiné obsazení 1
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Ivo
KAHÁNEK, Martin KASÍK, Ivan KLÁNSKÝ, Lukáš KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ, Pavel

198KHJO1

KUDELÁSEK, František MALÝ, Vlastimil MAREŠ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA,
Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Radomír PIVODA, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Jan
VOBOŘIL, Helena WEISER, Leoš ČEPICKÝ

2CT14ZKKomorní hra – jiné obsazení 2
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Ivo
KAHÁNEK, Martin KASÍK, Ivan KLÁNSKÝ, Lukáš KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ, Pavel

198KHJO2

KUDELÁSEK, František MALÝ, Vlastimil MAREŠ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA,
Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Radomír PIVODA, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Jan
VOBOŘIL, Helena WEISER, Leoš ČEPICKÝ

2CT14ZKomorní hra – jiné obsazení 3
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Ivo
KAHÁNEK, Martin KASÍK, Ivan KLÁNSKÝ, Lukáš KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ, Pavel

198KHJO3

KUDELÁSEK, František MALÝ, Vlastimil MAREŠ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA,
Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Radomír PIVODA, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Jan
VOBOŘIL, Helena WEISER, Leoš ČEPICKÝ

2CT14ZKomorní hra – jiné obsazení 4
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Ivo
KAHÁNEK, Martin KASÍK, Ivan KLÁNSKÝ, Lukáš KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ, Pavel

198KHJO4

KUDELÁSEK, František MALÝ, Vlastimil MAREŠ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA,
Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Radomír PIVODA, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Jan
VOBOŘIL, Helena WEISER, Leoš ČEPICKÝ

3

Oddělení komorní hry

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Komorní hra - pedagogické minimum 198KMPM
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

6PS+6SS1ZDidaktika / Vyučovatelská praxe nízkých smyčců 1
Tomáš STRAŠIL, Eva ŠAŠINKOVÁ

105VPNS1

7PS+7SS1ZKDidaktika / Vyučovatelská praxe nízkých smyčců 2
Miroslav PETRÁŠ, Tomáš STRAŠIL, Eva ŠAŠINKOVÁ

105VPNS2

6PS+6SS1ZDidaktika / Vyučovatelská praxe vysokých smyčců 1
Jindřich PAZDERA

105VPVS1

7PS+7SS1ZKDidaktika / Vyučovatelská praxe vysokých smyčců 2
Jindřich PAZDERA

105VPVS2

2PT2ZDidaktika klavírní hry 1
Alena VLASÁKOVÁ

104DKLH1

2PT2ZKDidaktika klavírní hry 2
Peter TOPERCZER, Alena VLASÁKOVÁ

104DKLH2

2PT2ZDidaktika klavírní hry 3104DKLH3
2PT2ZKDidaktika klavírní hry 4104DKLH4

6PS+6SS1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe dechových nástrojů 1
Jiří NOVOTNÝ

106DVP1

7PS+7SS1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe dechových nástrojů 2
Jiří NOVOTNÝ

106DVP2

2PT2ZPedagogika 1
Eva ŠAŠINKOVÁ

108PEDA1

2PT2ZKPedagogika 2
Eva ŠAŠINKOVÁ

108PEDA2

2PT2ZPsychologie 1
Eva ŠAŠINKOVÁ

108PSYC1

2PT2ZKPsychologie 2
Eva ŠAŠINKOVÁ

108PSYC2

1CT1ZVyučovatelská praxe klavíru 1
Peter TOPERCZER, Alena VLASÁKOVÁ

104VPKL1

1CT2ZKVyučovatelská praxe klavíru 2
Peter TOPERCZER, Alena VLASÁKOVÁ

104VPKL2

1CT1ZVyučovatelská praxe klavíru 3104VPKL3
1CT2ZKVyučovatelská praxe klavíru 4104VPKL4

Pedagogické minimum lze absolvovat pouze jedenkrát v rámci celého studia (bc, mg) jedné specializace/jednoho programu.

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

4

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.7
.2
02
4


